

Link do produktu: <https://sklep.haltia.pl/stabilizator-kolana-z-szynami-bocznymi-opl480-opl481-p-6352.html>



Stabilizator kolana z szynami bocznymi OPL480 – OPL481

Cena	570,00 zł
Numer katalogowy	OPL480 - OPL481
Producent	Orliman

Opis produktu

Stabilizator kolana wykonany z materiału 3-TEX®, posiada: silikonowy pierścień stabilizujący rzepkę, wyprofilowane anatomicznie policentryczne szyny boczne, taśmy owijane dookoła uda i podudzia pozwalają na dopasowanie stabilizatora w szerokim zakresie rozmiarowym oraz płynną regulację siły przylegania szyn bocznych do kończyny, okolica dołu podkolanowego jest otwarta.

Zastosowanie:

choroby zwyrodnieniowe i zapalenie stawów, kontuzje w obrębie torebki stawowej i więzadeł, chroniczne niestabilności kostno-stawowe, leczenie pooperacyjne i pourazowe, niestabilność boczna stawu kolanowego szpotawość lub koślawość (z zastosowaniem sztywnych policentrycznych mechanizmów przegubowych).

Zakładanie:

1. Rozpiąć paski znajdujące się w przedniej i tylnej części ortezy, uwalniając ich zapięcia micro-velcro.
2. Otworzyć obie taśmy owijane dookoła uda i podudzia, odpinając w tym celu odpowiednie zapięcia micro-velcro.
3. Założyć ortezę na przód kolana w taki sposób, aby pierścień stabilizujący obejmował zewnętrzne krawędzie rzepki. Należy upewnić się, że mechanizmy przegubowe ustawione są równolegle względem siebie i oś ortezy pokrywa się z osią anatomiczną kończyny.
4. Zapiąć taśmy udową i podudziową, owijając je dookoła kończyny i przymocowując ich zapięcia micro-velcro po przeciwległej stronie.
5. Zapiąć oba tylne paski, przeciągając je przez odpowiednie sprzączki, a następnie przymocować przednie paski. W celu skrócenia długości pasków, odpinamy końcówkę wyposażoną w zapięcie micro-velcro/welur i przycinamy materiał do wymaganej długości.

Gdyby zaistniała konieczność dopasowania szyn mechanizmów przegubowych do anatomii pacjenta, należy usunąć przeguby z ortezy zgodnie ze wskazówkami: A.1 - Przy zdjętej ortezie, wyjąć z niej mechanizmy przegubowe przez otwór usytuowany w górnej części.

Dobór:

produkt powinien być dopasowany przez osobę odpowiednio wykwalifikowaną, dobór rozmiaru winien następować według tabeli rozmiarowej, ponieważ za duży ucisk może spowodować utrudnienia w krążeniu i zaburzyć pracę mięśni, w związku z czym radzimy regulować go aż do uczucia optymalnego przylegania produktu do ciała.

Kolor:czarny OPL480 // OPL481 beżowy

Tabela - rozmiary:

ROZMIAR
Obwód kolana (cm)

1
49-58

2
58-69

3
69-82

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 1 , 2 , 3